
Zarządzenie Nr 74 / 269/ 2024 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 07 października 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu plastycznego pt. „Kartka Bożonarodzeniowa 

2024” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku 

poz. 506 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 

2021r. (z poźn. zm.) – zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ogłaszam konkurs plastyczny pt. „Kartka Bożonarodzeniowa 2024”  

§ 2. Regulamin konkursu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do Zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gabinetu Prezydenta Miasta.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

Prezydent Miasta 

Tomasz Sobieraj 


